MP MEZCZYZN ( CYKLOSPORT, MASTERS ) - Z LICENCJA PZKOL - POW 50 LAT

Y HERKULES

Wydarzenie: Mistrzostwa Polski w kolarstwie grawelowym
Organizator: Fundacja Promowania Sportu

Data: 2023-07-09

Miejsce: Popielewo

Dystans: 61.8 km

Klasyfikacja: M50B

Msc Zawodnik
KACZALA Zbigniew
JARZABEK Tomasz
KOZIOt Jacek
MACIEJEWSKI Stawomir
DORSZ Tomasz
MISJAN Tomasz
STEKIEL Jerzy

u b~ W N

Znaleziono 7 wynik(éw)

Numer

10

120
202
135
108
138
152

Klub
TEAM VERGE 96
K.S KLIF CHLAPOWO
G.O0.A.T. TEAM MICHALOWICE
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
TANDEM KOSAKOWO
FSD SPORT
3S BIKE TEAM CIECHANOW

B Rkl

N\ www.herkules.org.pl

Punkt pomiarowy: 30,9 km

Kategoria
M50B
M50B
M50B
M50B
M50B
M50B
M50B

UcCl/ID

10064273594
10133154611
100937371144
101416795

14km

00:28:11
00:29:27
00:29:30
00:29:30
00:33:01
DNF

DNF

30.9km

00:59:23
01:02:52
01:02:53
01:02:55
01:09:51
DNF

DNF
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